Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE REABERTURA
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2016

  Senhores licitantes,

  Tendo em vista o processo nº. 57245387/2014 – 63368393/2015 referente ao

Pregão Presencial nº. 006/2016, cujo objeto é “Contratação de empresa de

engenharia consultiva para execução de serviços ambientais de (I) inventario das

fontes geradoras de gases de efeito estufa, (II) elaboração e acompanhamento de

projeto de créditos de carbono referente à manutenção das áreas verdes,

abrangendo todas as etapas inseridas no ciclo do projeto, (III) instituir o

monitoramento da qualidade do ar e (IV) realizar a quali-quantificação das

emissões do aterro sanitário de Goiânia para análise de viabilidade técnica do

aproveitamento do biogás e geração de energia limpa e créditos de carbono, para

atender a Agência Municipal do Meio Ambiente – AMMA, conforme condições e

especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.”, o qual teve a sessão de

abertura suspensa para analisar os documentos de Qualificação Técnica – nos termos

subitem 8.1.4 do Edital, CONVOCAMOS as empresas participantes para reabertura da

sessão, que ocorrerá no dia 06/06/2016 às 14 horas, na Sala de Licitação da Secretaria

Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia, situada na Av. do Cerrado  nº. 999,

Bloco B - Térreo - Parque Lozandes – Paço Municipal – Goiânia – GO.

GERÊNCIA DE PREGÕES, aos 30 dias do mês de maio de 2016

Hendy Adriana Barbosa

Pregoeira Oficial